ý"ц|l
"q#g

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от аа О/. /ОХ2 xs /"Г/^ allz---------------_

О вкJIючении в Реестр
муницип.lльного имущества города
Смоленска и принrIтии к
бухгалтерскому учету объекта
движимого имущества

В соответствии с прикЕвом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 .I\Ъ 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
кО ведении Реестра муниципzllrьного имущества города Смоленска>>, на
основании распоряжения Межрегион€tльного территори€lльного управлениrI
Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Калужской, Брянской и Смоленской областях от 05.07.2021 Ns 40-340-р
(О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося в

федеральной собственности, в муниципальную собственность города
Смоленска>>, акта приема-передачи движимого имущества, находящегося в

федерагrьной собственности, в муниципaльную собственность города
Смоленска, утвержденного заместителем руководитеJIя МежрегиончuIьного
территори€lльного управления Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Калужской, Брянской и Смоленской областях
Оксаной Викторовной Скачковой, от 03.08.2021, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска включить в Реестр муницип€Llrьного
имущества города Смоленска объект движимого имущества - мемори€rльную

2

экспозицию (две фиryры в бронзе (военнослужащего и женщины),
расположенную в границах земельного участка с кадастровым
номером 67:27:00З|928:2| по адресу: Российскм Федерация,
Смоленскм область, город Смоленск, на пересечении
улицы Маршала Жукова улицы Тухачевского улицы Исаковского,
первоначальной (балансовой) стоимостью 2 100 000 (Два миллиона
сто тысяч) рублей.

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
принять к бухгалтерскому учету объект движимого имущества, укщанныЙ в
пункте 1 настоящего постановления.

3. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов